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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/065/09/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 21 dari 111

070013
NIP

Dr. Didik Hariyadi Raharjo,
S.Pd., M.Pd.
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Nomor : K/UBL/FEB/000/065/09/25

Ditetapkan di : Jakarta,
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: GE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 03/12 04/12 10/12 11/12 17/12 14/01

1 2231501517 Arazsy Azikra H H S H A H I I S I H S H A A H 81
2 2531500151 Lintang Septia Hermawan H H H H H H H H H H I H H H H H 100
3 2531500201 Muhammad Aldiyan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2531500284 Laely Hasanah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2531500383 Anita Syahla Maulydina H H H H H H H H H H H H A H H H 94
6 2531500409 Najma Aleyya H H H H H H H H H H I H H H H H 100
7 2531500474 Fajar Bayu Rizki H H H H H H H H I I I I H A H H 94
8 2531500557 Zahara Azka H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2531500631 Adika Muhammad Witjaksono H H H H H H H H H I H H H H H H 100
10 2531500961 M.Revanza Yudistyra H H H H H H H H A A H H H A H H 81
11 2531501126 Sulthan Rafi A H H H H H I H I H I H I I I H 94
12 2531501142 IRFAN PUTRA ROSYDI H H H A A H H H A A A A A A A H 44
13 2531501159 Fandi Ahmad Fauji H H H H H H I H H H H A H A H H 88
14 2531501209 Tarisa Suvyaningtyas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2531501217 MUHAMMAD RAMADHAN DHAFIRZA KAYZANOH H H H H I H H H I H H H H H H 100
16 2531501225 Aldhito Fernando Suwanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2531501290 Maulida Dian Fasha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2531501373 Andi Salwa Ade Irma Anindhita H H H H H H H H H I H S H H H H 100
19 2531501381 Syahara Hazna Hardiyanti H H H H H H H H H H S H H H H H 100
20 2531501449 VANNESSA CHERYL H H H H H H H H H H A H H H H H 94
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21 2531501514 Ayesha Miftahriezqiannisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2531501639 Putri Siti Masyarah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2531501696 Andi Akhyar Arrafiq H H H H H H H H A A A A A H A H 63
24 2531501720 Muhammad Nouval Sauqi Fuadi H H H H H H H H H I S H H H H H 100
25 2531501753 Muhamad Rafli Rabbani H H H H H A H H I I A A A A A H 63
26 2531501779 Muhammad Nabiel Pratama H H H H H H H H A I I I H A A H 81
27 2531501795 Arkan Alyuza H H H H H H H A H A S H A A H H 75
28 2531501803 Rizqullah Ramadhan H H H H H H H H A I S A H H H H 88
29 2531501845 Achmad Andika H H H H H H H H I H A A I A H H 81
30 2531501894 Titan Akbar Rozaqi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2531501928 Nesya Rachmaulida Zain H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2531501936 Jilan Faiq Alfariza H H H H H H H H I A I A A A H H 75
33 2531502017 Farre Yuza Andraji H H H A H A H H I A I H H I I H 81
34 2531502041 Feiny Christin Rumayar A H A A A A A A S I A A A A A H 25
35 2531502116 MUHAMMAD BIMA ADI PRATAMA H H H S H H H H S H H H S H H H 100
36 2532500283 Alidia Gita Syarifuni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2532500291 Devira Augustien Fauziyyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2532500341 Muhammad Alfarizi H H H H H H H H H H H A H H H H 94
39 2532500606 Muhammad Zacky Abimanyu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2532500671 Nabila Rifdah Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: GE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-09-2025 Introduction and Parts of Speech

2 24-09-2025 Passive Voice

3 01-10-2025 Gerunds

4 08-10-2025 Indirect (Reported) Speech	

5 15-10-2025 Question Tags

6 22-10-2025 Conditional Sentence Type 0,1,2

7 29-10-2025 Conditional Sentence Type 3

8 05-11-2025 Grammar Review for Mid Test

9 12-11-2025 UTS/Mid Test

10 19-11-2025 Paraphrasing

11 03-12-2025 Introductory Paragraph

12 04-12-2025 Body Paragraph

13 10-12-2025 Closing Paragraph

14 11-12-2025 Developing Speaking Skill

15 17-12-2025 Review for Final Test

16 14-01-2026 UAS/Final Test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: GE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231501517 Arazsy Azikra 81 85 77 76 79 => B+
2 2531500151 Lintang Septia Hermawan 100 88 70 75 77 => B+
3 2531500201 Muhammad Aldiyan 100 88 70 70 75 => B+
4 2531500284 Laely Hasanah 100 89 80 83 84 => A-
5 2531500383 Anita Syahla Maulydina 94 85 73 70 75 => B+
6 2531500409 Najma Aleyya 100 88 77 77 80 => A-
7 2531500474 Fajar Bayu Rizki 94 85 73 73 77 => B+
8 2531500557 Zahara Azka 100 89 77 74 79 => B+
9 2531500631 Adika Muhammad Witjaksono 100 88 94 91 91 => A

10 2531500961 M.Revanza Yudistyra 81 85 82 86 85 => A
11 2531501126 Sulthan Rafi 94 86 79 83 83 => A-
12 2531501142 IRFAN PUTRA ROSYDI 44 78 72 72 74 => B
13 2531501159 Fandi Ahmad Fauji 88 85 70 70 75 => B+
14 2531501209 Tarisa Suvyaningtyas 100 87 72 71 76 => B+
15 2531501217 MUHAMMAD RAMADHAN DHAFIRZA KAYZANO 100 87 77 76 80 => A-
16 2531501225 Aldhito Fernando Suwanto 100 90 84 87 87 => A
17 2531501290 Maulida Dian Fasha 100 92 87 75 84 => A-
18 2531501373 Andi Salwa Ade Irma Anindhita 100 86 75 73 78 => B+
19 2531501381 Syahara Hazna Hardiyanti 100 90 85 92 89 => A
20 2531501449 VANNESSA CHERYL 94 86 78 80 81 => A-
21 2531501514 Ayesha Miftahriezqiannisa 100 87 88 98 92 => A
22 2531501639 Putri Siti Masyarah 100 87 75 73 78 => B+
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23 2531501696 Andi Akhyar Arrafiq 63 78 70 71 73 => B
24 2531501720 Muhammad Nouval Sauqi Fuadi 100 86 74 70 76 => B+
25 2531501753 Muhamad Rafli Rabbani 63 75 71 999 44 => -
26 2531501779 Muhammad Nabiel Pratama 81 85 70 70 75 => B+
27 2531501795 Arkan Alyuza 75 78 77 76 77 => B+
28 2531501803 Rizqullah Ramadhan 88 85 84 72 80 => A-
29 2531501845 Achmad Andika 81 85 72 70 75 => B+
30 2531501894 Titan Akbar Rozaqi 100 87 82 84 84 => A-
31 2531501928 Nesya Rachmaulida Zain 100 87 82 75 81 => A-
32 2531501936 Jilan Faiq Alfariza 75 80 82 82 81 => A-
33 2531502017 Farre Yuza Andraji 81 85 89 86 87 => A
34 2531502041 Feiny Christin Rumayar 25 999 78 78 55 => D
35 2531502116 MUHAMMAD BIMA ADI PRATAMA 100 93 90 73 84 => A-
36 2532500283 Alidia Gita Syarifuni 100 87 83 84 85 => A
37 2532500291 Devira Augustien Fauziyyah 100 87 88 81 85 => A
38 2532500341 Muhammad Alfarizi 94 85 81 80 82 => A-
39 2532500606 Muhammad Zacky Abimanyu 100 87 83 81 83 => A-
40 2532500671 Nabila Rifdah Ramadhani 100 87 72 70 76 => B+

Dicetak melalui Webdosen pada 16-Feb-2026 07:57:21 | Page 5




